سهو دومی که از قلم آقای بیضائی جاری شده در مورد عصر زندگانی صلاح الدین ایوبی است که در نقل مطالب سیاوش گیل در داخل دو کمانک در برابر نام افزوده اند (قرن پنجم هجری). در حالیکه تولد صلاح الدین ایوبی بسال ۵۳۲ ه. ق. در مرگ او بسال ۵۸۹ ه. ق. اتفاق افتاده و مدت امارت و سلطنت او از ۵۶۴ تا ۵۸۹ ه. ق. (۱۱۶۹ - ۱۱۹۳ م.) طول کشیده است پس تمام مدت زندگانی او در داخل قرن ششم هجری گذشته نه قرن پنجم.

گویا سبب این سهو، نوشته اشتباه آمیز استاد سیاوش گیل بوده که صلاح الدین را معاصر با امام غزالی (متوفی بسال ۵۰۵ ه. ق. = ۱۱۱۱ م.) معرفی کرده ، داستانی نیز از قول او درباره صلاح الدین نقل کرده است . دانشمند ترك در رساله خود درباره نمایش « کاراگز » ضمن آوردن سوابق امر و ذکر شواهد و اشارات تاریخی متذکر شده که امام غزالی نیز در نوشته های خود اشاره ای به « ظل الخیال » کرده است و نیز چند سطر پائین تر نوشته که همو در